АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2016 № 791                                                                                                 с. Смоленское

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района от 06.04.2015 г. № 337 об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ; Федеральным законом от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06 июня 2016 N 400/пр "Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка", Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 11.08.2006 № 93 «Об утверждении инструкции о порядке заполнения формы градостроительного плана земельного участка», Уставом Смоленского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» Муниципального образования Смоленский район Алтайского края (прилагается).

- из пункта 2.4.1.2 исключить подпункт 5);
- пункт 1.3 абзац 8 читать в следующей редакции: Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06 июня 2016 N 400/пр "Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка".
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Желтова С.В.
Глава Администрации района                                                                                Л.В. Моисеева